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Unidade Reaqistro Meétodo da lavratura
2° BPM/2° CIA REGISTRO PRESENCIAL

Enderego da unidade de registro
CENTRO, PEDRO CANARIO,

Telefone(s) para contato da unidade de registro

N° Ciodes
NAO INFORMADO

Observegao

osHATHSE B EEI (AL L |

Data/hore co fato Tipo de local Evento
08/03/2020 2s 18:00 VIA PUBLICA SEM EVENTO

Enderego co fato
ZONA RURAL, BOA ESPERANCA, RUA ANTONIO BRAUNA, DISTRITO KM 20

Versio Unidade Policial
POLICIA MILITAR DO ES 2° BPM/2® CIA

Incidente/Natureza

B02H CRIMES CONTRA PATRIMONIO: ROUBO: DE VEICULO

Histdrico de fato

SENHOR DELEGADO, ATENDENDO SOLICITAGAO DO SENHOR JOSE CARLOS MALVERDI, DESLOQUEI-ME JUNTAMENTE
COM O SGT VILVOCK E O SD MACHADO A RUA ANTONIO BRAUNA, S/N, DISTRITO KM 20, ONDE SEGUNDO RELATO DO
SOLICITANTE, ELE HAVIA ACABADO DE SER ASSALTADO JUNTAMENTE COM SUA ESPOSA E FILHO, E TEVE O VEICULO E
VARIOS OBJETOS SUBTRAIDOS. NO LOCAL ENTRAMOS EM CONTATO COM AS VITIMAS JOSE CARLOS MALVERDI,
VERONICE DA SILVA MEDINA E JOAO CARLOS MEDINA MALVERDI, ONDE INFORMARAM QUE SE ENCONTRAVAM PARADOS
EM FRENTE A CASA DE UMA AMIGA NO REFERIDO ENDEREGO, DENTRO DO VEICULO JEEP RENEGADE COR PRATA,
PLACA PPJ-3141, MOMENTO EM QUE DOIS INDIVIDUOS SE APROXIMARAM EM UMA MOTOCICLETA HONDA XRE COR
PRETA E PLACA NAO IDENTIFICADA, E O CARONA DE POSSE DE UMA ARMA DE FOGO SEMELHANTE A UM REVOLVER
CALIERE .38 CANO LONGO E ENFERRUJADO, ANUNCIOU © ASSALTO E PEDIU QUE TODOS DESCESSEM DO CARRO,
SENDO ASSIM, AS VITIMA SE RETIRAM DO VEICULO E O INDIVIDUO ARMADO ASSUMIU A DIREGCAO E AMBOS 0S
ASSALTANTES SAIRAM E DESTINO A BOA ESPERANGA PELA RODOVIA ES 315. AS VITIMAS RELATARAM AINDA QUE JUNTO
DO VEICULO FORA LEVADO: UM APARELHO CELULAR MARCA XIAOMI REDMI NOTE 8 COR PRETA; APROXIMADAMENTE R$
800,00 (OITOCENTOS REAIS EM ESPECIE); APROXIMADAMENTE RS 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS EM ROUPAS PARA
REVENDA); 02 CARTOES DE CREDITO DO BANCO BRADESCO; 02 CARTOES DE CREDITO DO BANCO SICCOB; 02 CARTOES
DE CREDITO DO BANCC DO NORDESTE; 02 CARTOES DE CREDITO DA CAIXA ECONOMICA FEDERAL; 01 CARTAO DE
CREDITO DO BANCO SANTANDER; 01 CARTAO DE CREDITO DO BANCO ITAU; 01 MAQUINA DE CREDITO DA SUMAP: 01
DOCUMENTO CRLV DO VEICULO JEEP RENEGADE; 01 DOCUMENTO DE IDENTIDADE RG E A CNH DA SENHORA VERONICE
E 01 DOCUMENTO DE IDENTIDADE RG DE JOAO CARLOS. SEGUNDO AS VITIMAS UM DOS MELIANTES ERA MORENO E DE
BAIXA ESTATURA E O OUTRO ERA MORENO DE ESTATURA MEDIANA, NAO CONSEGUINDO DESCREVER AS VESTIMENTAS
QUE OS ELEMENTOS UTILIZAVAM. REALIZAMOS BUSCAS NO INTUITO DE LOCALIZAR OS SUSPEITOS, ENTRETANTO NAO
LOGRAMOS EXITO. ORIENTEI AS VITIMAS A COMPARECEREM NA DELEGACIA E REGISTRAREM A DEVIDA QUEIXA. DIANTE
DO EXFOSTO, CONFECCIONO ESTE B.U PARA CONHECIMENTO DESTA AUTORIDADE.
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Tipo Data Referente

COMPLEMENTO 09/03/20 00:00 OCORRENCIA
Descrigao

A VITIMA DE NOME VERONICE, RETORNA PARA INFORMAR QUE SE EQUIVOCOU AO DIZER QUE, HAViA $30.000,00 EM
ROUPAS DENTRO DO CITADA VEICULO, SENDO QUE NA VERDADE HAVIA $$1.000,00 EM ROUPAS,E O RELATO.

Nome envolvido Situagdo

Tipo Objeto Situagao Objeto Condigao Objeto Descricao Objeto

Origem da Recuperagao Local da Recuperagao Resultou em Prisae?  Menor de Idade?
v

Responsavel Nr. Funcional

FABRICIO DA SILVA GAVA 7107¢
DOS ENVOLVIDOS
Ordem Nome Completo
1° VERONICE DA SILVA MEDINA
Versao Tipo de envolvimento Data/hora inclusao
POLICIA MILITAR DO ES / 2° BPM/2" v|TIMA 08/03/2020 as 19:12
CIA

Dados basicos

BRASIL, SOLTEIRO, FILHO DE JOAO MEDINA DOS SANTOS E DE AIDIR SILVA DOS SANTOS, RG: 1675383 ES, CPF: -,
OUTRO DOCMENTO: -, N°% -, CNPJ: -, NASCIDO EM 23/08/1981, 38 ANOS, NATURAL DE -, PROFISSAO: -, TRABALHA:
-, ALTURA APROX.: -

ENDEREGO: RUA DARCY CASTELO MENDONCA, 184, FATIMA, SAO MATEUS, ESPIRITO SANTO, E TENDO COMO
TELEFONE(S) PARA CONTATO: TEL. CELULAR: 27998723141, TEL. RESIDENCIAL: - TEL. COMERCIAL: - EMAIL: -

Dados Complementares

PROFISSAO: -, EMPRESA: -, RENDA: - SALARIOS MINIMOS, SEXO: FEMININO, ORIENTACFXO_SEXQAL: -, CUTIS:
BRANCA, ESCOLARIDADE: -, RELACIONA-SE COM: -, APELIDO: -, RELIGIAO: -, POSSUI LESAO: NAO - NULL, FOI
AGREDIDO/TORTURADQ: NAO - NULL

Observagao

Envolvido presente na unidade policial durante o registro da ocorréncia? SIM
Motivo de auséncia de e-mail: O envolvido nao sabe informar

Ordem Nome Completo
2° JOAO CARLOS MEDINA MALVERDI
Versao ' Tipo de envolvimento Data/hora inclusdo
POLICIA MILITAR DO ES / 2° BPM/2° v ITIMA 08/03/2020 as 19:14
CIA

Dados basicos

BRASIL, SOLTEIRO, FILHO DE JOSE CARLOS MALVERDI E DE VERONICE DA SILVA MEDINA, RG: 3966484 ES, CPF:

14904722744, OUTRO DOCMENTO: - , CNPJ: -, NASCIDO EM 07/12/2003, 16 ANOS, NATURAL DE ES/ SAO MATEUS,
PROFISSAO: -, TRABALHA: -, ALTURA AF'ROX.: -

ENDERECO: RUA DARCY CASTELO MENDONCA N 184, FATIMA, SAO MATEUS, ESPIRITO SANTO,29933-570, E TENDO COMO
TELEFONE(S) PARA CONTATO: TEL. CELULAR: 2799889827, TEL. RESIDENCIAL: - TEL. COMERCIAL: - EMAIL: -

Dados Complementares

PROFISSAO: -, EMPRESA: -, RENDA: - SALARIOS MINIMOS, SEXO: MASCULINO, ORIENTAGAO SEXUAL: -, CUTIS:

BRANCA, ESCOLARIDADE: 1° GRAU INCOMPLETO, RELACIONA-SE COM: -, APELIDO: -, RELIGIAO: -, POSSUILESAQ: -
. FOI AGREDIDO/TORTURADO: -

Observacgao

Envolvido presente na unidade policial durante o registro da ocorréncia? SIM
Motivo de auséncia de e-mail: O envolvido ndo sabe informar
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DOS OBJETOS

Observagéo

Agéncia / Unidade Palicial
POLICIA MILITAR DO ES / 2° BPM/2* CIA

TERMO DE RESPONSABILIDADE: Na condigio de Comunicante deste Boletim de Ocorréncia assumo total responsabilidade, tanto
civil quanto criminal, pelas informagdes que deram origem ao presente documento.

Art. 299, Codigo penal Brasileiro

Omitir, em documento publico ou particular, declaragac que dele devia constar, ou nele inserir ou fazer inserir declaragao falsa ou
diversa da que devia ser escrita, com o fim de prejudicar direito, criar obrigacéo ou zlterar a verdade sobre fato juridcicamente relevante:

Pena - reclusdo, de um a cinco anos, e multa, se o documento é publico, e reclusio de um a trés anos, e multa, se o documento &
particular.

DOSRECURSOS EMPENHADOS |1 | 1L L 1 [11

Viatura Equipe

Chegada ao Local (Data - Km) Fim da Operagdo (Data - Km)

Responsavel pelo Atendimento

IDAS ASSINATURAS DOS ENVOLVIDOS | 1L LI LIET IS T

Nome Completo

JOSE CARLOS MALVERDI

Nome Completo Assinatura
VERONICE DA SILVA MEDINA

Nome Completo Assinatura

JOAO CARLOS MEDINA MALVERDI

DOS AGENTES DA LE| B

Ordem Nome completo | - Tipo de Envolvimento
1 PETERSON LUIZ RIBEIRO DA SILVA COMUNICANTE (AGENTE DA LEI)
e Cargo/Patente _ Mamero funcional
CABO 3255166
Ordem Nome completo Tipo de Envolvimento
2 GUILHERME DE JESUS MACHADO TESTEMUNHA (AGENTE DA LEI)
@ Cargo/Patente Nimero funcional
SOLDADO 3664333
DOSRESPONSAVES [} |
Nome completo Responsavel pelo
PETERSON LUIZ RIBEIRO DA SILVA Registro
Cargo/Patente Nomero funcional
CABO 3255166
(T TR T B T
Unidade Acionamento do CIODES Inicio da Lavratura Fim da Lavratura
2° BPM/2® CIA 08/03/2020 19:07:23 08/03/2020 20:37:41
Responsavel por gerar este POF IPdaestagac Ve icador

FABRICIO DA SILVA GAVA 10.165.254.32 12277712082303192007
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Ordem Nome Completo
3° JOSE CARLOS MALVERDI
Verséo Tipo de envolvimento Datal/hora inclusao
FOLICIA MILITAR DO ES / 2° BPM/2®  yiTIMA 08/03/2020 as 19:11
CIA

Dados basicos

UNIAO ESTAVEL, FILHO DE LAURI MALVERDI E DE OTILIA GAMBERONI MALVERDI, RG: 763696 ES, CPF: -, OUTRO
DOCMENTO: -, N° -, CNPJ: -, NASCIDO EM 02/01/1967, 53 ANOS, NATURAL DE -, PROFISSAQ: -, TRABALHA: SIM,
ALTURA APROX.: -

ENDERECO: RUA DARCY CASTELO MENDONCA, 184, FATIMA, SAO MATEUS, ESPIRITO SANTO, E TENDO COMO
TELEFONE(S) PARA CONTATO: TEL. CELULAR: 27998723141, TEL. RESIDENCIAL: - TEL. COMERCIAL: 2737635848, EMAIL:

e
Dadas Complementares
PROFISSAO: -, EMPRESA: DESCAR DESPACHANTE, RENDA: - SALARIOS MINIMOS, SEXO: -, ORIENTAGAO SEXUAL: -,

CUTIS: BRANCA, ESCOLARIDADE: MEDIO COMPLETO, RELACIONA-SE COM: -, APELIDO: -, RELIGIAO: CATOLICA
ROMANA, POSSUI LESAO: -, FOI AGREDIDO/TORTURADC: -

QObservagao

Envolvido presente na unidade policial durante o registro da ocorréncia? SIM
Motivo de auséncia de e-mail: O envolvido ndo sabe informar

DOS|OBJETOS Jmiﬂllllﬂlllll_ﬂ_—u
Categoria Ordem Proprietario
APARELHOS 10 884.965.627-00
TELEFONICOS
Numero de Série Tipo de agao
ROUBADO
Modelo Marca
REDMI NOTE 8 XIAOMI
Qtd. de Linhas Linhas
1 (27999885301) (VIVO)
Motivo de auséncia de nimero do IMEI: A vitima ndo sabe informar ou nao
possui
Observagao
COR PRETA

Agéncia / Unidade Policial
POLICIA MILITAR DO ES / 2° BPM/2° CIA

Categoria Ordem Placa Original Tipo Marca Tipo de agédo
VEICULO 10 PPJ3141 SIDE-CAR JEEP ROUBADO
Modelo Ano  Versdo Cor Combustivel
RENEGADE LNGTD 2015 PRATA DIESEL
ATD
Origem Fabricagao Pais Fabricagdo Chassi Renavam

988611126GK028404 1063687931

Utilidade Proprietario Condutor
VERONICE DA SILVA MEDINA

Autor do furto

Alienado 2% chave Prestagao atrasada Documentos
NAQ NAO NAO NAO
Possui Seguro Placa nao condizente com o veiculo
NAO NAO
wwavel por nerar este POF IPdaestagao T Nerfieador T i
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Para verificar a autenticidade deste Boletim Unificado acesse o enderego:

http://delegaciaonline.sesp.es.gov.br/deon/xhtml/validarboletim.jsf e insira o numero deste boletim e o cédigo validador a seguir:
12277712082303122007

Esta ocorréncia nao necessita de carimbo ou assinatura visto que sua AUTENTICIDADE pode ser verificada pela internet através do
codigo acima informado.




